
İHALE İLANIDIR
SATIŞ ÖNCESİ BİLGİ CETVELİ

Bölge Müdürlüğü : İhale No :

Yer :

İşletme Müdürlüğü :

# Satış Yeri Cins, Nevi, Boy
ve Sınıf

Parti
No

İstif
No

Boy
(m) Adet Miktar Ölçü

Birim
m³ /
Adet

Muhammen
Bedel
(TL)

Geçici
Teminat

(TL)

1 İÇMELER OİŞ İbreli Dikili Ağaç 119 27/Y 15320 2.063,751 m³ 0,135 1.313,00 81.291,00

2 İÇMELER OİŞ İbreli Dikili Ağaç 121 23/Y 10056 2.250,060 m³ 0,224 1.425,00 96.190,00

TOPLAM 25376 4.313,811 - - 2.738,00 177.481,00

BURSA OBM

BİLECİK OİM

1035

https://esatis.ogm.gov.tr

İhale Tarihi : 09.02.2026

İhale Başlangıç Saati :

1-  İşletme  Müdürlüğümüz  satış  yerlerinde  bulunan  yukarıda  özellikleri  yazılı  partiler  https://esatis.ogm.gov.tr  internet
adresinde  elektronik  ortamda  açık  artırma  usulü  ile  ihale  edilecektir.
2-  İhale  için  tespit  olunan  tarih,  tatil  gününe  rastlamışsa  ihale,  tekrar  ilana  gerek  kalmaksızın  tatili  takip  eden  ilk
işgününde  aynı  yer  ve  saatte  yapılır.  İlandan  sonra  çalışma  saati  değişse  de  ihale  ilan  edilen  saatte  yapılacaktır.
3-  Bu  satışa  ait  İhale  İlanı  (Satış  Öncesi  Bilgi  Cetveli)  ve  şartnameler  https://esatis.ogm.gov.tr  internet  sitesinde  ve
İşletme  Müdürlüğümüzde  görülebilir.
4-  İhale,  https://esatis.ogm.gov.tr  adresinde  elektronik  ortamda yapılacak  olup,  elektronik  ortamda yapılacak  ihalelere
katılım  için,  Müşteri  tarafından  bir  defaya  mahsus  e-satış  sözleşmesi  Noterde  imzaladıktan  sonra  müşterinin  firma
yönetim merkezinin veya kurumlar veya gelir vergisi  kaydının bulunduğu en yakın İşletme Müdürlüğüne teslim etmesi
gerekmektedir.  Üyelik  sözleşmesi  ile  birlikte  şartnamede  ihalelere  katılım  için  istenilen  belgelerin  ilk  üyelikte  asılları
veya noter tasdikli  nüshalarının ibraz edilmesi  zorunludur.  Bu belgeleri  ilgili  birime teslim etmeyenler elektronik satış
ihalelerine katılamayacaktır.
5-  Müşteriler  geçici  teminat  yatırmadıkları  partilere  pey  süremezler.  İhalelere  girmek  isteyenlerin  ihale  konusu  olan
satışın  muhammen  bedeli  üzerinden  hesaplanacak  toplam  tutarın  en  az  %3  ü  oranında  geçici  teminatı  yatırmaları  ve
şartnameyi  onaylaması  gerekmektedir.
6- Teminatın, banka ürün ve kartları  ile ödenmesi halinde ihale başlangıç saatine kadar, muhasebe biriminin banka
hesabına  veya  veznesine  yatırılması  halinde  ihalenin  yapıldığı  gün  ihale  saatinden  en  geç  1  saat  öncesine
kadar yatırılması zorunludur. Şartnamelerin ise, ihale başlangıç saatinden önce onaylanması gerekmektedir.
7- İhale başlangıç saatinden başlayarak, 10 dakika süre ile tüm partilere pey sürülebilecektir. Bu 10 dakikalık süreden
sonra,  zaman  sayacı  üzerindeki  sürenin  00:00  olduğunda  ilgili  partiye  teklif  verme  işlemi  kendiliğinden
sonlanacaktır.Zaman bitiminden önceki 10 saniye içinde pey verilmesi halinde ihale süresine 10 saniyelik bir
süre  eklenecektir.  Bu  süreç  pey  verilmeye  devam  edildikçe  10  saniye  süre  eklenmek  suretiyle  devam
edecektir.Pey sürme süreci tamamlanan partinin ihalesi, en yüksek teklifi veren Müşteri üzerine kalacaktır. Yapılacak
işlemlerde, zamanın tespitinde Sistem saati geçerli olacaktır.
8-  Tomruk,  tel  direği,  maden  direği,  kabuksuz  kağıtlık  ve  sanayi  odununun  vadeli  açık  artırmalı  satışlarında  mal
bedelinin  %0’ı  ile  vergi,  fon  ve  harçlar  karşılığı  peşin  olarak  alınacaktır.  Vadeli  satışlarda  0  aya  kadar  vade  süresi
uygulanacaktır.
9- Kabuklu kağıtlık, lif-yonga odunu, sırık, çubuk ve yakacak odunun vadeli açık artırmalı satışlarında mal bedelinin %0’u
ile vergi, fon ve harçlar peşin olarak alınacaktır. Vadeli satışlarda 0 aya kadar vade süresi uygulanacaktır.
10-  Dikili  ağaç satışlarının  vadeli  açık  artırmalı  satışlarında mal  bedelinin  %30’u ile  vergi,  fon ve harçlar  peşin  olarak
alınacaktır.  Satışın  vadeli  olarak yapılması  durumunda 10 aya kadar  vade süresi  uygulanacaktır.
Özel Şartlar-Ek Madde 1 - Dikili ağaç satışlarında ölçme işi müşteriye ait olup; ölçme işlemleri müşteri veya vekilinin
katılımı ile sorumlu mühendis ve işçileri tarafından kökü dibinde yada kökle irtibatlı olacak şekilde yapılarak mühendis
ve  idare  görevlisince  Yuvarlak  Ağaç  Ölçü  tutanağına  bağlanır.  Ölçüm işlemi  her  250  m3 DKGH için  yapılarak  işletme
şefliğinden  ölçü  tespit  tutanağına  bağlanması  istenir.  İşletme  Şefliğince  yapılan  kontrol  neticesinde  uygun  olması
halinde  yapacak  odunların  sevk  damgası  tatbik  edilerek  nakline  müsaade  edilecektir.  Ek  Madde  2  -  Dikili  satışa  konu
yanan  alanlarda  sadece  bölmenin  dış  kısmındaki  ağaçlara  damga  vurulmuştur.  Damga  vurulan  alan  içerisinde  kalan
ağaçlardan  20  cm  ve  üzerinde  olanlara  sadece  numara  verilmiştir.  Üretim  faaliyetleri  dış  sınırı  damgalı  olan  alan
içerisinde yapılacak olup bu alan dışında ağaç kesilmeyecektir. Ek Madde 3 - Dikili satışa konu yanan alanlarda sadece
bölmenin  dış  kısmındaki  ağaçlara  damga  vurulmuştur.  Üretim  faaliyetleri  dış  sınırı  damgalı  olan  alan  içerisinde
yapılacak  olup  bu  alan  dışında  ağaç  kesilmeyecektir.  Bu  madde  Genç  Meşcereler  için  geçerlidir.  Ek  Madde  4  -  YHT
hattının ve tesislerin zarar görmemesi için gerekli önlemler işi alan firma tarafından alınmak zorundadır. Ek Madde 5 -
YHT hattına ve tesislerine yakın kısımlarda kesim işinin 00:00 - 05:00 saatleri arasında yapılması gereklidir. Ek Madde 6
- TCDD tarafından hat kenarlarında ki çalışmalar için istenecek belge ve eğitimler işi alan firma tarafından yapılacaktır.

14:30



Bilgi İçin;

0(228) 212 1137
0(228) 212 1291

İşletme Müd. Adres :
İşletme Müd. Telefon :
İşletme Müd. Faks :



İHALE İLANIDIR
SATIŞ ÖNCESİ BİLGİ CETVELİ

Bölge Müdürlüğü : İhale No :

Yer :

İşletme Müdürlüğü :

# Satış Yeri Cins, Nevi, Boy
ve Sınıf

Parti
No

İstif
No

Boy
(m) Adet Miktar Ölçü

Birim
m³ /
Adet

Muhammen
Bedel
(TL)

Geçici
Teminat

(TL)

1 BAKACAK OİŞ 34
RMP.

İbreli Kabuklu
Kağıtlık Odun
(Ster)

3
3057-
3058-
3059-

0 0 261,000 Ster 0,000 2.027,00 15.871,00

2 BAKACAK OİŞ 92
RMP.

İbreli Kabuklu
Kağıtlık Odun
(Ster)

8
3109-
3110-
3111-

0 0 246,000 Ster 0,000 2.027,00 14.959,00

3 BAKACAK OİŞ 95
RMP.

İbreli Kabuklu
Kağıtlık Odun
(Ster)

9
3091-
3092-
3093-

0 0 406,000 Ster 0,000 2.027,00 24.689,00

4 BAKACAK OİŞ 42
RMP.

İbreli Kabuklu
Kağıtlık Odun
(Ster)

10 3120-
3121 0 0 90,000 Ster 0,000 2.027,00 5.473,00

5 İÇMELER OİŞ 159
RMP.

İbreli Kabuklu
Kağıtlık Odun
(Ster)

16
2999-
4501-
4503-

0 0 77,000 Ster 0,000 2.027,00 4.682,00

6 İÇMELER OİŞ 81
RMP.

İbreli Kabuklu
Kağıtlık Odun
(Ster)

19
3469-
3470-
3473-

0 0 246,000 Ster 0,000 2.027,00 14.959,00

7 İÇMELER OİŞ 81
RMP.

İbreli Kabuklu
Kağıtlık Odun
(Ster)

20
7573-
7575-
7577-

0 0 230,000 Ster 0,000 2.027,00 13.986,00

8 İÇMELER OİŞ 81
RMP.

İbreli Kabuklu
Kağıtlık Odun
(Ster)

21 7568-
7569 0 0 100,000 Ster 0,000 2.027,00 6.081,00

9 İÇMELER OİŞ 79
RMP.

İbreli Kabuklu
Kağıtlık Odun
(Ster)

23
3479-
3480-
3484-

0 0 129,000 Ster 0,000 2.027,00 7.844,00

10 İÇMELER OİŞ 74
RMP.

İbreli Kabuklu
Kağıtlık Odun
(Ster)

24
2226-
2229-
2230

0 0 42,000 Ster 0,000 2.027,00 2.554,00

11 İÇMELER OİŞ 170
RMP.

İbreli Kabuklu
Kağıtlık Odun
(Ster)

27
4556-
4558-
4559-

0 0 184,000 Ster 0,000 2.027,00 11.189,00

12 İÇMELER OİŞ 171
RMP.

İbreli Kabuklu
Kağıtlık Odun
(Ster)

28
4508-
4509-
4510-

0 0 530,000 Ster 0,000 2.027,00 32.229,00

13 İÇMELER OİŞ 222
RMP.

İbreli Kabuklu
Kağıtlık Odun
(Ster)

29
5130-
5131-
5134-

0 0 194,000 Ster 0,000 2.027,00 11.797,00

14 İÇMELER OİŞ 219
RMP.

İbreli Kabuklu
Kağıtlık Odun
(Ster)

30
5122-
5123-
5124-

0 0 115,000 Ster 0,000 2.027,00 6.993,00

15 İÇMELER OİŞ 159
RMP.

İbreli Kabuklu
Kağıtlık Odun
(Ster)

31
2982-
2983-
2995-

0 0 76,000 Ster 0,000 2.027,00 4.622,00

16 İÇMELER OİŞ 166
RMP.

İbreli Kabuklu
Kağıtlık Odun
(Ster)

33
2988-
2990-
2993

0 0 85,000 Ster 0,000 2.027,00 5.169,00

17 İÇMELER OİŞ 166
RMP.

İbreli Kabuklu
Kağıtlık Odun
(Ster)

34 2986 0 0 120,000 Ster 0,000 2.027,00 7.297,00

18 İÇMELER OİŞ 117
RMP.

İbreli Kabuklu
Kağıtlık Odun
(Ster)

35
4053-
4055-
4057-

0 0 649,000 Ster 0,000 2.027,00 39.466,00

19 İÇMELER OİŞ 151
RMP.

İbreli Kabuklu
Kağıtlık Odun
(Ster)

36 4114 0 0 125,000 Ster 0,000 2.027,00 7.601,00

20 İÇMELER OİŞ 200
RMP.

İbreli Kabuklu
Kağıtlık Odun
(Ster)

37
1992-
1996-
1998-

0 0 132,000 Ster 0,000 2.027,00 8.027,00

21 İÇMELER OİŞ 200
RMP.

İbreli Kabuklu
Kağıtlık Odun
(Ster)

38
6526-
6528-
6531

0 0 91,000 Ster 0,000 2.027,00 5.534,00

BURSA OBM

BİLECİK OİM

1037

https://esatis.ogm.gov.tr

İhale Tarihi : 09.02.2026

İhale Başlangıç Saati : 15:00



# Satış Yeri Cins, Nevi, Boy
ve Sınıf

Parti
No

İstif
No

Boy
(m) Adet Miktar Ölçü

Birim
m³ /
Adet

Muhammen
Bedel
(TL)

Geçici
Teminat

(TL)

22 İÇMELER OİŞ 36
RMP.

İbreli Kabuklu
Kağıtlık Odun
(Ster)

40
3532-
3533-
3534-

0 0 143,000 Ster 0,000 2.027,00 8.696,00

23 İÇMELER OİŞ 119
RMP.

İbreli Kabuklu
Kağıtlık Odun
(Ster)

44
3277-
3280-
3281-

0 0 740,000 Ster 0,000 2.027,00 44.999,00

24 İÇMELER OİŞ 120
RMP.

İbreli Kabuklu
Kağıtlık Odun
(Ster)

45
7506-
7511-
7514-

0 0 454,000 Ster 0,000 2.027,00 27.608,00

25 İÇMELER OİŞ 118
RMP.

İbreli Kabuklu
Kağıtlık Odun
(Ster)

47
7591-
7595-
7598-

0 0 277,000 Ster 0,000 2.027,00 16.844,00

26 İÇMELER OİŞ 202
RMP.

İbreli Kabuklu
Kağıtlık Odun
(Ster)

48
6507-
6512-
6513-

0 0 131,000 Ster 0,000 2.027,00 7.966,00

27 İÇMELER OİŞ 73
RMP.

İbreli Kabuklu
Kağıtlık Odun
(Ster)

49 7016-
7019 0 0 220,000 Ster 0,000 2.027,00 13.378,00

28 İÇMELER OİŞ 34
RMP.

İbreli Kabuklu
Kağıtlık Odun
(Ster)

91
40-44-
45-46-
52-54-

0 0 182,000 Ster 0,000 2.027,00 11.067,00

TOPLAM 0 6.275,000 - - 56.756,00 381.580,00

1-  İşletme  Müdürlüğümüz  satış  yerlerinde  bulunan  yukarıda  özellikleri  yazılı  partiler  https://esatis.ogm.gov.tr  internet
adresinde  elektronik  ortamda  açık  artırma  usulü  ile  ihale  edilecektir.
2-  İhale  için  tespit  olunan  tarih,  tatil  gününe  rastlamışsa  ihale,  tekrar  ilana  gerek  kalmaksızın  tatili  takip  eden  ilk
işgününde  aynı  yer  ve  saatte  yapılır.  İlandan  sonra  çalışma  saati  değişse  de  ihale  ilan  edilen  saatte  yapılacaktır.
3-  Bu  satışa  ait  İhale  İlanı  (Satış  Öncesi  Bilgi  Cetveli)  ve  şartnameler  https://esatis.ogm.gov.tr  internet  sitesinde  ve
İşletme  Müdürlüğümüzde  görülebilir.
4-  İhale,  https://esatis.ogm.gov.tr  adresinde  elektronik  ortamda yapılacak  olup,  elektronik  ortamda yapılacak  ihalelere
katılım  için,  Müşteri  tarafından  bir  defaya  mahsus  e-satış  sözleşmesi  Noterde  imzaladıktan  sonra  müşterinin  firma
yönetim merkezinin veya kurumlar veya gelir vergisi  kaydının bulunduğu en yakın İşletme Müdürlüğüne teslim etmesi
gerekmektedir.  Üyelik  sözleşmesi  ile  birlikte  şartnamede  ihalelere  katılım  için  istenilen  belgelerin  ilk  üyelikte  asılları
veya noter tasdikli  nüshalarının ibraz edilmesi  zorunludur.  Bu belgeleri  ilgili  birime teslim etmeyenler elektronik satış
ihalelerine katılamayacaktır.
5-  Müşteriler  geçici  teminat  yatırmadıkları  partilere  pey  süremezler.  İhalelere  girmek  isteyenlerin  ihale  konusu  olan
satışın  muhammen  bedeli  üzerinden  hesaplanacak  toplam  tutarın  en  az  %3  ü  oranında  geçici  teminatı  yatırmaları  ve
şartnameyi  onaylaması  gerekmektedir.
6- Teminatın, banka ürün ve kartları  ile ödenmesi halinde ihale başlangıç saatine kadar, muhasebe biriminin banka
hesabına  veya  veznesine  yatırılması  halinde  ihalenin  yapıldığı  gün  ihale  saatinden  en  geç  1  saat  öncesine
kadar yatırılması zorunludur. Şartnamelerin ise, ihale başlangıç saatinden önce onaylanması gerekmektedir.
7- İhale başlangıç saatinden başlayarak, 10 dakika süre ile tüm partilere pey sürülebilecektir. Bu 10 dakikalık süreden
sonra,  zaman  sayacı  üzerindeki  sürenin  00:00  olduğunda  ilgili  partiye  teklif  verme  işlemi  kendiliğinden
sonlanacaktır.Zaman bitiminden önceki 10 saniye içinde pey verilmesi halinde ihale süresine 10 saniyelik bir
süre  eklenecektir.  Bu  süreç  pey  verilmeye  devam  edildikçe  10  saniye  süre  eklenmek  suretiyle  devam
edecektir.Pey sürme süreci tamamlanan partinin ihalesi, en yüksek teklifi veren Müşteri üzerine kalacaktır. Yapılacak
işlemlerde, zamanın tespitinde Sistem saati geçerli olacaktır.
8-  Tomruk,  tel  direği,  maden  direği,  kabuksuz  kağıtlık  ve  sanayi  odununun  vadeli  açık  artırmalı  satışlarında  mal
bedelinin  %50’ı  ile  vergi,  fon  ve  harçlar  karşılığı  peşin  olarak  alınacaktır.  Vadeli  satışlarda  5  aya  kadar  vade  süresi
uygulanacaktır.
9-  Kabuklu  kağıtlık,  lif-yonga  odunu,  sırık,  çubuk  ve  yakacak  odunun  vadeli  açık  artırmalı  satışlarında  mal  bedelinin
%50’u  ile  vergi,  fon  ve  harçlar  peşin  olarak  alınacaktır.  Vadeli  satışlarda  5  aya  kadar  vade  süresi  uygulanacaktır.
10-  Dikili  ağaç  satışlarının  vadeli  açık  artırmalı  satışlarında  mal  bedelinin  %0’u  ile  vergi,  fon  ve  harçlar  peşin  olarak
alınacaktır.  Satışın  vadeli  olarak  yapılması  durumunda  0  aya  kadar  vade  süresi  uygulanacaktır.
Özel Şartlar-null



Bilgi İçin;

0(228) 212 1137
0(228) 212 1291

İşletme Müd. Adres :
İşletme Müd. Telefon :
İşletme Müd. Faks :


